ПРОТОКОЛ № б/н ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В
МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ЛЕЙТЕЙЗЕНА, ДОМ № 4
г. Тула 30 июня 2018 г.
Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме (далее по тексту -  «Общее собрание»)
проводится посредством очного голосования (совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения
вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).
Дата проведения общего собрания: 30 июня 2018 г.
Место проведения общего собрания: во дворе многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Тула, ул. Лейтейзена, д.4
Время проведения общего собрания: 18 часов 30 минут.
Инициатор проведения общего собрания: Солодкина Л.В., кв.20

Собрание проводится в очной форме.
Общее количество голосов

собственников помещений в
многоквартирном доме, кв.м.

Общая площадь жилых и нежилых помещений, принадлежащих
собственникам, принявшим участие в голосовании

кв.м. %
7716 ,4 4066,4 52,7

Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по вопросам повестки дня проводимого
собрания, определяется исходя из площади принадлежащего собственнику помещения: 1 кв.м. = 1 голос.
Кворум имеется, общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно.
В соответствии со статьей 46 Жилищного кодекса Российской Федерации решения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование, принимаются большинством голосов от общего числа голосов
принимающих участие в данном собрании собственников помещений в многоквартирном доме.

Повестка дня общего собрания:
1) Избрать председателя и секретаря общего собрания. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом
подписи протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по всем вопросам повестки дня общего собрания.
2) Освободить от полномочий председателя совета МКД Солодкину Л.В. Выбрать с 01 июля 2018 председателем совета МКД
Рогову Татьяну Николаевну, квартира 73.

Собственники помещений в многоквартирном доме рассмотрели вопросы повестки дня общего собрания и решили:
1) По первому вопросу повестки дня общего собрания:
Предложено избрать председателем общего собрания Рогову Т.Н., секретарем общего собрания Спиридонову Е.П. Возложить на
них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подписи протокола общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по всем вопросам повестки дня общего собрания.
Результаты голосования:
З А -1 0 0 %
П Р О Т И В -о
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  0
По результатам голосования общее собрание приняло решение: избрать председателем общего собрания Рогову Т.Н., секретарем
общего собрания Спиридонову Е.П. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подписи протокола
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме по всем вопросам повестки дня общего собрания.
Решение по первому вопросу повестки дня общего собрания:__________принято_____________________

(принято/не принято)
2) По второму вопросу повестки дня общего собрания:
Освободить от полномочий председателя совета МКД Солодкину Л.В. Выбрать с 01 июля 2018 года председателем совета МКД
Рогову Татьяну Николаевну, квартира 73
Результаты голосования:
ЗА -  100%
П Р О Т И В -о
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -0
По результатам голосования общее собрание приняло решение: Освободить от полномочий председателя совета МКД Солодкину
Л.В. Выбрать с 01 июля 2018 года председателем совета МКД Рогову Татьяну Николаевну, квартира 73

Решение по второму вопросу повестки дня общего собрания:______ принято__________________
(принято/не принято)

11риложение:
Решения собственников

Председатель общего собрания:__ / P o z v / . и )
(подгшсй; Ф.И.О., номер помещения, принадлежащего навраве собственности)

Секретарь общего собрания:___________ с / 2  <- ‘У ------ /  и  '■ )
(подпим г^Ф .И номеруиэмгщ ения, гщибадлезвдщего на праве собственности)

Ч лены  счетной комиссии:_______\ У У  • Q 'Z & O  / ' / • /  )

Приложение № 1 к протоколу № ___ от _____________ очного общего
собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

РЕЕСТР
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: г. JfauCl______________________,
ул. к Л & й /М м Ш Л й _________________ , д. 4  по состоянию н а _____
201 г  г.

Общая площадь всех помещений в доме  ̂ кв. м.
Общее количество голосов собственников помещений в доме fO -f

№
п/п

№
поме

Ф.И.О. собственника
помещения

Доля в
праве
обшей

Общая
площадь
помете

Количе
СТВО

00 йСПРОЬАН
ГОлСС-ОвЙМи

Подпись
собственника

помещения в доме
Я

собст -
ти

ния
( кв. м .) за )fiC7u& fotfepv.

1 ; сШрёак. <£■ f t J GK.2 i ✓ . • й  «

2 3 ,2 СпишеМчМа (f- f У вЧ,5~ Л к/
;

3 в Ш шЫ (1 1/. Д л K Q / V/ щ 5
4 44 Уз 6 Ъ , с 4 ✓

5 Ц Сбоила Я). М. J te Л ч/ Л~{£̂ /1 ^
6 (1)иш11кма А,М Jh 4 ✓

7 £0 ' / з 6J.7 Л \ / • ъ с
8 № Ihdzm uc Чз J 1/

9 £0 feoaoQuv- k . / l ' Ч з \ / Ъ г
10 т dobudb)# V' ЗГ- Л M .t л 4 /

11 f id . (T«J л ✓

12 к Ош сЗ^гй/ъ  с Д  S'. л/А, / 1 /

13 /#/№$<} Ж.Л/. J/X 50, Г ✓

14 <%. /■ JUL 1 и

15 г в & м т £а k- f t . Л 50,4 л ✓

16 м rfb T- Л 64,0 /
17 w tfttfhoS C .ft. Л 50 ,3 4 ✓ '
18 s o { еъ .б ’ л V/

19 <£3 JatfA/гЫ &>.(&. Л 6 V ,0 / V'
20 QJL //. С. Л £Л>,5~ / V
21 ОЯш^хя/с&ва (%.& Л 35, J^ J и
22 К iТ^сщешх) db. Л J \/ -^е й гй ^  ,
23 Jjojto./??&//&#£ Л 5 . Л 63,* 4 1/ 'Z C u c^ l ^
24 /09- Щ мн % M S/JL 503 л 1/"

25 109- ЛЦ, U'

26 Зг/о'/Ш fo- №■ Л 65,# < 1/

27 ■ - 'Ct/gOpUM Л.А-f̂ 1 &L} 9 л {/
--------

C u w t/у щ / &  в

v7T Ф  /
№ и м гш £  <&. c^F

fe d /.

^ъ ф М н & ^а  (*. Ю

О л и ш а М  / .  £ -
С о ьш * ш и * & - 'Л  ■&

Ъ и р л с Ш  J J 1
Р о го ва  Т к -

’Ригмт/Ьэ С. Ц

< г  < ;

С м А р . С П ^ а , е  (7  f ) ______

Юн J  (juULLLUV

m o S ^  A j E
М ! -J> Lv С A

d U /^p  /УЪб! Hjoiu . / ?  & Ф
Сим A. H
Pt57rHJuO& f i i-O.

\